Programática 55, Partida 3.4.9., Fuente de Financiamiento 1.3.3; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Sr. DE LUCCA Guillermo Enrique, D.N.I. N° 29.364.781, la suma 

total de PESOS SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS ($627.900), pagadera en doce (12) 

cuotas mensuales y consecutivas de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA ($44.850) los meses de enero a junio del año 2023, cuotas de PESOS CINCUENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS ($59.800) de julio a diciembre del año 2023, en función del Contrato 

de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en 

exceso-   y librar orden de pago a favor de la persona, por los períodos y los montos detallados